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№ Мероприятие 

 

Дата, 

время 

Место 

проведения 

1. Час общения «Мир в 

ладошках» 

 

Час общения «Путешествие 

в страну Знайки» 

30.10 

10.00 

 

31.10 

10.00 

Каб.18 

 

Добкина Т.В. 

Родительская общественность 

2. Осенние посиделки в 

русских и мордовских 

традициях 

 

Экскурсия в краеведческий 

музей 

30.10 

12.00 

 

 

 

02.11 

12.00 

Каб. 52 

 

Полякова Л.В. 

Родительская общественность 

3. Конкурс авторских 

стихотворений «Листопад» 

 

 

Экскурсия в краеведческий 

музей 

29.10 

11.00 

 

 

31.10 

11.00 

Каб. 50 

 

Чечикова Н.В. 

Родительская общественность 

4.  Час общения «Праздники 

осени в Европе»  

 

 

Конкурс «Занимательный 

английский» 

31.10 

11.00 

 

 

29.10 

11.00 

Каб. 68 

 

Кондратьева Е.В. 

Родительская общественность 

5. Час общения 

«Интерактивное 

путешествие в музей –

заповедник «Тарханы» 

 

Час общения «О празднике 

Народного Единства» 

29.10 

10.00 

 

 

 

30.10 

10.00 

Каб. 53 

 

Овчинникова М.Ю 

Родительская общественность 

6. Просмотр фильма 

«Добровольцы» 

 

29.10 

10.00 

 

Каб. 54 

 

 



Час общения «Осенний 

калейдоскоп» 

01.11 

10.00 
Бурашников А.Д. 

Родительская общественность 

 

 

7. Спортивные состязания 

«Сильные, ловкие, смелые» 

 

Конкурс чтецов «Я люблю 

свою малую Родину» 

29.10. 

10.00 

 

30.10 

10.00 

Спортивный зал 

 

 

Каб 37 

 

Лебедева О.В. 

Родительская общественность 

8. Экскурсия в музей стекла и 

хрустала 

 

Час общения «Праздник – 

День народного единства» 

30.10 

10.00 

 

31.10 

11.00 

 

 

Щанникова М.А. 

Родительская общественность 

Каб. 60 

9. «Классики об Осени». 

Викторина 

 

Час общения «Вежливый 

школьник» 

29.10 

9.30 

 

31.10 

9.30 

Каб. 47 

 

Недошивина Г.А. 

Родительская общественность 

10. Экскурсия в г.Пенза. 

Краеведческий музей. 

Картинная галерея 

30.10 Короткова Н.М. 

Родительская общественность 

11. Час общения «День 

народного единства» 

 

Экскурсия в краеведческий 

музей 

31.10. 

10.00 

 

31.10 

11.00 

Каб. 49 

 

Небайкина О.Н. 

Родительская общественность 

12. Конкурс рисунков «Осень, 

осень, золотая осень» 

 

Викторина «Осень в 

стихах» 

01.10. 

10.00 

 

02.10 

10.00 

Каб. 7 

 

Чиндяева Л.Н. 

Родительская общественность 

13. Экскурсия «Знамя труда» 

 

Викторина  «В стране 

сказки» 

29.10. 

10.00 

02.11 

10.00 

Кааб. 17. 

Семаева Л.А. 

Родительская общественность 

14. 

 

Подготовка к сдаче ОГЭ 

(физика) 

 

Экскурсия на маслозавод 

30.10.18 

09.00 

 

31.10.18 

11.00 

 

Соловьева Г.В. 

Родительская общественность 

15. Подготовка к сдаче ОГЭ 

(математика) 

30.10 

10.00 

11.00 

Кааб. 58 

 

Ковалева М.А. 



 

01.11 

10.00 

11.00 

16. Экскурсия в краеведческий 

музей 

 

КВН по русским народным 

сказкам 

30.10 

11.00 

 

31.10 

11.00 

Каб. 45 

 

Загорнова О.А. 

Родительская общественность 

17. Экскурсия в музей стекла и 

хрусталя 

Конкурс «Я знаю сказку» 

30.10 

11.00 

02.11 

10.00 

 

 

Каб.44 

Бежацкая Е.А. 

18. Познавательная программа 

«Что в имени твоем» 

Спортивные соревнования 

«Веселые старты» 

31.10. 

11.00 

02.11 

11.00 

Каб.9 

 

Спортивный зал 

Фролова И.А. 

Родительская общественность 

19. Экскурсия в г.Ульяновск 27.10 Пугачева Г.В. 

Родительская общественность 

20. Час общения «Как хорошо 

уметь читать» 

 

Час общения «К нам 

приехал Мойдодыр» 

29.10 

10.00 

 

31.10. 

10.00 

Каб. 26 

 

Казакова Е.Ю. 

 

 

21. Игра «Счастливый случай» 

 

Конкурс «Нарисую Осень» 

01.11 

10.00 

02.11 

10.00 

Каб.  36 

Незванкина С.В. 

22. Экскурсия в краеведческий 

музей 

 

Акция «Авгиевы конюшни» 

30.10 

12.00 

02.11. 

11.00 

 

 

Шапошникова С.В. 

23. Экскурсия по городу 

(мемориальный комплекс) 

 

Викторина «По страницам 

добрых книг» 

29.10 

12.00 

 

30.10 

10.00 

 

 

 

Каб. 35 

Бычкова Л.А. 

24.  

Экскурсия с.Казарка 

29.10 

21.10 
 

Кунина А.А. 

Родительская общественность 

25.  Подготовка к 

Всероссийскому Слету 

Кадетов 

29.10 

31.10 
 

Суматохина И.В. 

26. Акция «Авгиевы конюшни» 

 

29.10 

10.00 

 

Каб. 66 



Виртуальная экскурсия 

«Святыни земли 

Пензенской» 

02.11 

11.00 

02.11 

10.00 

Назарова Г.А. 

 

27. Час общения 

«Интерактивное 

путешествие в музей –

заповедник «Тарханы» 

 

Час общения «О празднике 

Народного Единства» 

29.10 

10.00 

 

 

 

30.10 

10.00 

Каб. 65 

 

Апаркина Н.А. 

Родительская общественность 

 

 

№ Место проведения рейда 

 

Дата, 

время 

ФИО 

ответственного исполнителя 

1. Микрорайон «Школа» 

 

Посещение семей. 

01.11. 

2018 

19.00 – 

21.00 

Андронова С.С. 

Козлова Л.Е. 

Классные руководители 1-11 

классов 

 
 


